
Objednávka

Objednatel:
Sídlo:
Příjemce faktury:

IČO:
DIČ:
Zastoupená:

Kontaktní osoba:
E-mail:
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
ID datové schránky:
(dále jen ,,objednatel")

Poskytovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba:
Telefon:
(dále jen ,,poskytovatel")

Česká republika - Ministerstvo vnitra
Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7
policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení,
P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5
00007064
CZ00007064

vedoucím Automobilního odboru,
Správy logistického zabezpečení policejního prezidia České republiky

Česká národní banka
5504881/0710
gs9ai55

WM Autodíly spol. s.r.o.
Archeologická 1383; 253 01 Hostivice
07486201
CZ07486201

UNCB CZ
1387430893/2700

725 870 608; 226 003 388
radek.maj@wmautodily.cz

Objednáváme u Vás: zboží dle cenové poptávky/nabidky 34824.21 ze dne 2.12.2021. Podrobná
specifikace zboží je uvedena v příloze Č.1.

Maximální termín plněni je 30.12.2021
Místo plnění: OMTZ SLZ PP ČR, Na Banich 1304, Praha 5 Zbraslav.

Osoby odpovědné za převzetí zboží: tel. 974 842 943,944. O odevzdání zboží
musí být informováni alespoň 3 pracovní dny předem

Cena objednávky je stanovena ve výši max. 224 743,80 KČ bez DPH, tj. max. 271 940 Kč s DPH
(slovy: DvěstěsedmdesátjednatisĹcdevětsetčtyřicetkorun českých). Tato sjednaná cena objednávky je
konečná, nepřekročitelná a zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenými službami.

Faktura musí splňovat veškeré požadavky stanovené českými právními předpisy. Kromě těchto
náležitosti bude faktura obsahovat označeni (faktura), číslo objednávky, označení bankovního účtu
Roskytovate|e, datum vystaveni, název a sídlo poskytovatele, objednatele (Ministerstvo vnitra ČR, Nad
Stolou 936/3, 170 34 Praha 7) a příjemce faktury (Policejní prezidium ČR, P.O,BOX 6, 150 05 Praha
5, kontaktní osoba: , cenu bez DPH, výši DPH a cenu včetně DPH. Faktura bude
vyhotovena ve 2 výtiscích (l originál + 1 kopie).

Faktura je splatná do 30 kalendářních dnů ode dne jejího prokazatelného doručení objednateli na
adresu příjemce faktury. V případě doručení faktury v období od 1. prosince daného roku do 28. února
nás|edujÍcÍho roku se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prodlužuje na šedesát (60) kalendářních
dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního volna nebo pracovního klidu, pak je dnem
splatnosti nejbližší nás|edujici pracovni den. Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou okamžikem



odepsání příslušné finanční částky z bankovního účtu objednatele ve prospěch bankovního účtu
poskytovatele uvedeného na faktuře.

Nebude-li faktura vyhotovena v souladu se smlouvou či právními předpisy, je objednatel oprávněn vrátit
poskytovateli ve lhůtě splatnosti fakturu bez zaplaceni. Poskytovatel je povinen fakturu opravit nebo
nově vyhotovit, okamžikem doručeni opravené nebo nově vyhotovené faktury objednateli začne běžet
nová lhůta splatnosti v původní délce.

Za prodlení se zaplacením faktury může být objednateli účtován zákonný úrok z prodlení za každý i
započatý kalendářní den prodlenI. Za prod|ení zhotovitele s provedením díla se sjednává smluvní
pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení. Za prodlení
zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,5 % z ceny díla
včetně DPH za každý započatý kalendářní den prodlení.

V případě, že výše plnění této objednávky je vyšší než 50 000 Kč bez DPH, nabývá tato objednávka
účinnosti dnem zveřejněni v registru smluv.

Za objednatele: V Praze dne 3.12.2021

Policejní prezidium ČR
Správa logistického zabezpečení
Nádražní 16, 150 05 Praha 5



Věc: Cenová poptávka/nabídka

V Praze dne 2.12.2021

Měrná požadovaný Cena za m.j. - Cena celkem z případná náhrada poptávaného zboží-
Č. pobžky Název materiálu Podrobná speciňkace požadovaného zboží jednotkä počet ks a ktualizovat požadovaného katalogové čísle popis

171.2 Sada Šroubováků elektr.1000V sada 10 890,00 KČ 8 900,00 KČ WM 6120299 sada 8 kusů KS Tools

172.2 Kleště KNIPEX HLADKÉ ks 8 450,00 KČ 3 600,00 KČ WM 6110102 KS tools

, vyosené, ROSTEX 2324, délka 300mm, hmotnost ks 2 540,00 KČ 1 080,00 KČ282.2 nůžky na plech 0,56kg wm 6110161 KS Tools

285.2 kleště KNIPEX COBRA XXL 560mm Knipex 8701560 ks 1 2 590,00 kč 2 590,00 KČ WM 6333469

rych|oupinacÍ, samosvorné kleště 225mm, rovné
286.2 kleště samosvorné čelisti, nástroj pro snadné, rychlé a pevné sevření ks 2 947,00 KČ 1 894,00 KČ

materiálu, ch rom-va nadiová ocel WM 6060594 Hazet

kleště na manžety poloos, zesílené - umožňují
287.2 kleště na spony manžet poloos vyvinout potřebný tlak bez obav zničeni nástroje, ks 1 590,00 kč 590,00 kč

délka 240mm WM 6140040 KS Tools
F'rechod z 1/2" na 3/9"
Sada miskovitých klíčů na olejové filtry v plastovém
kufříku obsahuje 30 kusů nejrozšířenějšÍch rozměrů
těchto klíčů. VŠechny mají speciální povrchovou V -

298.2 kleště Cobra 300mm Knipex ks 1 872,00 Kc 872,00 Kcúpravu. Pouzivajke v kombinaci s khčem/ráčnou se
čtyřhranem 3/8" nebo 1/2", protože součástí sady je
iadaptér1/2" na 3/8".

WM 6333165
Kleště siko Cobra KNIPEX 87 01 300

, Nastavení stisknutím tlačítka přímo na předmětu· sada 1 4 400,00 KČ 4 400,00 KČ299.2 klíče na olejové filtry (sada 30kusu) Délka 300mm, max. rozevřeni čelistí 2 3/4" - 70mm

Jemné nastavení pro optimálni přizpůsobeni různým WM 6141539 KS Tools

302.2 pás upínack ráčnou a háky4t, 3m upÍnacÍ pás s ráčnou a háky 4t, 3m, 50 mm ks 10 484,00 KČ 4 840,00 KČ WM 3623089 WISTRA
245 dílů nářadí. 685 x 455 x 975 mm. Obsahuje

305.2 vozík s nářadím gola sady, kleště, šroubováky, pilníky, kladiva, ks 1 16 819,00 kč 16 819,00 kč
klíče atd. 7 zamykatelných zásuvek. WM 6128689 KS Tools

310.2 Klíč momentový 1/2" klič momentový rozsah cca 20-210 Nm ks 1 4 070,00 KČ 4 070,00 KČ WM 6118860 KS Tools
Sada inbusových/šestihranných zástrčných

313.2 Sada inbus klíčů 9 ks klíčů s barevným kódováním a opláŠtěním sada 1 725,00 KČ 725,00 KČ
bužírkou, metrické provedeni v otevíracím wm 6133227 ks Tools

318.2 Bit křížový 1/4" pz1x25 mm PZ1x25 mm ks 5 23,00 kč 115,00 kč wm 6115104 ks Tools

319.2 Bit křížový 1/4" pz2x25 mm PZ2x25 mm ks 5 25,00 kč 125,00 kč wm 6115106 ks Tools

320.2 Sada plochých a křížových šroubováků Sada 7 ks sada 1 647,00 Kč 647,00 Kč WM 6050058 Házet

321.2 Kleště kombinované Délka 180mm ks 1 385,00 KČ 385,00 KČ WM 6110029 KS Tools
Délka 300 mm, max. šířka trubky 70 mm, max. Šířka

322.2 Kleště siko , ks 1 1 525,00 Kc 1 525,00 Kcmatice 60 mm WM 6331938 Knipex

328.2 Důlčík 4mm TONA EXPERT E150502T Průměr 4 mm ks 5 500,00 KČ 2 500,00 KČ WM 6030070 Vigor

329.2 Důlčík 6mm TONA EXPERT E418227T Průměr 6 mm ks 5 160,00 KČ 800,00 KČ WM 6122424 KSTooIS

330.2 Důlčík 8mm TONA EXPERT E418228T Průměr 8 mm ks 5 210,00 KČ 1 050,00 KČ WM 6122426 KS Tools

331.2 Důlčík 10mm TONA EXPERT E418236T Průměr 10 mm ks 5 190,00 KČ 950,00 KČ WM 6064414 Hazet

Kleště - KNIPEX 002009V02 sada sika Kleště - KNIPEX 002009V02 sada sika klešti k, 2 2 100,00 KČ 4 200,00 KČ WM 6331920,WM 6331912,WM
335-2 klešti 8701180,8701250,8701300 8701180,8701250,8701300 6333165 Knipex

Kleště - KNIPEX 8701400 instalatérské Kleště - KNIPEX 8701400 instalatérské kleště Cob" ks 2 1 525,00 KČ 3 050,00 KČ
337-2 kleště Cobra 400mm 400mm WM 6331938 Knipex

Kleště - KNIPEX 8701560 instalatérské Kleště - KNIPEX 8701560 instalatérské kleště Cob" k, 1 2 590,00 KČ 2 590,00 KČ
338·2 kleště Cobra 560mm 560mm WM 6333496 Knipex

357.2 klič na svíčky 21 mm s t rukojetí ks 1 560,00 kč 560,00 Kč wm 6123915 KS Tools

klíč křížový na kola (koncovky ks 1 2 150,00 KČ 2 150,00 KČ
359-2 17,19,21,23 mm) WM 6150321KS Tools

3 T na kolečkách,zvedák 3T krokodýl pod auto,hever

361.2 zvedák dílenský pojízdný 3t pojízdný s kolečky, nosnost 3 t. max.výška 520 ks 2 5 850,00 kč 11 700,00 kč
mm, rozměry 695x346x180, hmotnost 38,90 kg WM 6162039 KS Tools

365.2 pás upÍnacjs ráČnou k upevněni nákladu š: 5cm, d: 4m, ST ks 6 800,00 KČ 4 800,00 KČ WM 3620252 LOAD-LOK

1. ČISTIČ DISKŮ Repstar 5951556 5 litrů L 15 472,00 KČ 7 080,00 KČ

2. VOSK- SUŠÍCÍ PROSTŘESEK Sonax 5530189 25 litrů L 4 4 344,00 KČ 17 376,00 Kč

3. POSTŘIKOVAČ Ks tools 6160170 2 litry KS 4 351,00 KČ 1 404,00 KČ

5. LIST NA KOV 18 -152 mm Milwaukee 48008788 KS 2 2 100,00 KČ 4 200,00 KČ

6. SADA ŠROUBOVÁKU sada Hazet 6050058 Sada 5 647,00 KČ 3 235,00 KČ

7. SADA ŠROUBOVÁKU TORX sada Torx Hazet 6050060 Sada 3 714,00 KČ 2 142,00 KČ

8. SADA IMBUSŮ Vigor 6032120 Sada 3 397,00 KČ 1 191,00 KČ

9. SADA VRTÁKŮ DO ŽELEZA Lienemann 6370389 1-13 mm Sada 2 1 198,00 KČ 2 396,00 KČ

10. RÁZOVÝ ADAPTÉR 3/4-1/2 Hazet 6051700 KS 2 489,00 KČ 978,00 KČ

11, SADA RUČNÍCH ŠESTIHRANNÝCH KS tools 6114567 10-24mm 1 065,00 KČ 4 260,00 KČNSTR.KLÍČŮ Sada 4

12. KLEŠTĚ SIKOVKY Hazet 6060669 35mm KS 5 533,00 KČ 2 665,00 KČ



13. KLEŠTE ŠTÍPAČKY Knipex 140mm 6334015 KS 5 393,00 KČ 1965,00 KČ

14. KLEŠTĚ KOMBINOVANÉ Knipex 180mm 6331573 KS 5 402,00 KČ 2 010,00 KČ

15. KLĚŠTE JEHLOVÉ Hazet 165mm 6050900 KS 5 956,00 KČ 4 780,00 KČ

16. KLEŠTE SAMOPOJISTNÉ ROVNÉ ČELISTI Hazet 230mm 6060594 938,00 KČ 1 876,00 KČ
KS 2

17. KLEŠTĚ SAMOPOJISTNÉ ZAKŘ. ČELISTI KS tools 6110112 598,00 KČ 1 196,00 KČ
KS 2

18. SADA NA POJISTNÉ KROUŽKY Hazet sada 6060092 KS 1 2 408,00 KČ 2 408,00 KČ

19. ŠKRABKA ROVNÁ/ROVNÁ Vigor 6030164 sada 4 kusů Sada 2 1 030,00 KČ 2 060,00 KČ

20. SADA NYLONOVÝCH ODSTR. KOLÍKŮ KS tools 6125457 Sada 2 424,00 KČ 848,00 KČ

21. POSUVNÉ MĚŘÍTKO KS tools 6123147 0-150 mm KS 2 545,00 KČ 1 090,00 KČ

22. KLADIVO George 6010550 200G KS 5 306,00 KČ 1530,00 KČ

23. KARTÁČ MOSAZNÉ DRÁTY Rhodius 5660090 KS 5 71,00 KČ 355,00 KČ

24. NŮŽ UNIVERZÁLNÍ KS tools 6125302 KS 5 144,00 KČ 720,00 KČ

25. ODLAMOVACÍ NÁHRADNÍ ČEPELE 18mm KS tools 6125316 56,00 Kč 168,00 Kč
Sada 3

26. SVÍTILNA KLOUBOVÁ HB sada ručních lamp 1470234 Sada 2 2 710,00 KČ 5 420,00 KČ

28./360.2 HUSTOMĚR pneumatik cejchovaný 3170338 ks 6 2 644,00 kč 15 864,00 kč

29. SADA 30 BITŮ Hazet 6040122 51 dilná sada Sada 2 1 367,00 KČ 2 734,00 KČ

31. Čistič na palubní desky, sprej (kokpit) Repstar 5951800 75,00 KČ 300,00 KČ
KS 4

32. ubrousky ČistÍcÍ na palubní desku Sonax 5530761 KS 6 128,00 KČ 768,00 KČ

33. čistič čalounění pěnový, sprej Sonax 5535158 ks 4 155,00 kč 620,00 kč

34. sada vrtáků do kovu Hazet 6061183 Sada 2 2 154,00 KČ 4 308,00 KČ

35. Pneumatická sada na odvz.brzd Hazet 6060066 Sada 1 2 650,00 KČ 2 650,00 KČ

36. M18FMTIW2F12 ráz. Utah Milwaukee 4933478450 Sada 1 17 113,00 KČ 17 113,00 KČ

37. Nástavec Milwa ukee 4932451568 KS 3 928,00 KČ 2 784,00 KČ

38. Box na nářadí Milwaukee 4932478162 KS 1 3 929,00 KČ 3 929,00 KČ

39. Vrtáky titanium Milwaukee 48894760 Sada 2 2 440,00 KČ 4 880,00 Kč

40. Sada plátku do pily230MM Milwaukee 48008788 Sada 2 2 560,00 Kč 5 120,00 KČ

41. Torx sada titanium Milwaukee 4932471588 Sada 2 1255,00 KČ 2 510,00 KČ

43. Řezný kotouč 1MM Milwaukee 4932451477 KS 50 31,50 KČ 1 575,00 KČ

44. Brusný kot.125 /80G Milwaukee 4932472233 KS 3 156,00 KČ 468,00 KČ

46. Adaptér pro rohové vrtáni Milwaukee 4932352320 KS 1 1857,00 KČ 1857,00 KČ

47. Rukavice dílenské 8 Milwaukee 4932471424 KS 3 322,00 KČ 966,00 KČ

48. Rukavice dílenské 9 M ilwa ukee 4932471425 KS 2 322,00 KČ 644,00 KČ

49. Aku lampa Milwaukee 4933464105 KS 1 4 380,00 KČ 4 380,00 KČ

50. Ručnílampa Milwaukee 4933459442 KS 1 2 778,00 KČ 2 778,00 KČ

52. Adaptér 1/2 Milwaukee 4932471828 KS 1 539,00 KČ 539,00 KČ

53. Světlo na kapotu /bez baterie Milwaukee 4933459432 KS 1 4 935,00 KČ 4 935,00 KČ

54. Aku baterie 6 M12 Milwaukee 4932451395 KS 2 2 992,00 KČ 5 984,00 KČ

56. Odrážecí patka 9113589 Ks 1 232,00 KČ 232,00 KČ

57. sada 5 ks ochrana na palec 6680224 sada 1 1 077,00 KČ 1 077,00 KČ

58. kužel.vytahováky na zlomené Šrouby KS tools 6110283 KS 2 430 860,00 KČ

60. sada s kulovou hlavou Torx KS tools 6137384 KS 1 710 710,00 KČ

61. samopojistné kleště Hazet 6060594 . KS 5 950 4 750,00 KČ

62. Nýtovací kleště Hazet 6060679 KS 1 1104 1 104,00 KČ

63. kleště na trubky švédské provedeni KS tools 6120092 KS 2 758 1 516,00 KČ

64. tužková olejnice 1500ml Vigor 6030317 KS 1 1880 1 880,00 KČ

65- nástavce rázové pro matice kol Vigor 6030096 KS 5 1320 6 600,00 KČ

66. sada montážních pák Vigor 6032657 KS 5 925 4 625,00 KČ

Cena celkem s DPH... 271 940,00 KČ


